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VENETO

100 Rana

2a giornata Campionati Regionali di Categoria
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Schio, Venerdi 11/07/2008 ore 20:47
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

DONADON ERICA
CAGNATO GRETA
BUOSI ANTONELLA
BANFICHI IRENE
SCARPA JESSICA
BAZZONI MARTINA
FALESCHINI ELEONORA
PERENCIN ALESSIA
PEZZATO DAPHNE
GIAGIO SILVIA
ANTONIOL KATIA
ZAMBON ERICA
LANZA VERONICA
ALFANO FRANCESCA
DORO IRENE

PREST ALESSIA
NOVELLO KELLY
COPPE ELENA
PALLARO GIOIA
LEVORATO ARIANNA
BEGHELDO GIORGIA
COSTENIERO IRENE
MORETTO GIULIA
GHEDIN ALICE
VAROTTO CARLOTTA
ZANUTTO MARINA
SOLDATI TERESA
VENERI SARA
SCODEGGIO CLAUDIA
ZATTERE EMY
D'AGOSTIN MARTINA
BARATELLA GIULIA
SALVALAGGIO LAURA
CARNIELETTO DENISE
RICCIARDI BEATRICE
DALLA VECCHIA ANNA MATILDE
OMETTO ILARIA
CARPANESE ANGELICA
CECCHINATO SARA
BASSO BENEDETTA
VIANELLO MELISSA
CENEDA VALENTINA
BINCOLETTO DEBORAH
SANSON GIULIA
POZZA MARTINA
BERGAMO GRETA
CAVARRA CRISTINA
ZATTARIN CHIARA
TORTURO VALENTINA
GALZIGNATO ELENA
RIGA CHIARA
VESENTINI COSTANZA

Serie

Anno

1991
1992
1993
1993
1994
1994
1994
1990
1991
1993
1995
1995
1993
1994
1994
1993
1996
1993
1995
1995
1995
1993
1992
1995
1991
1989
1994
1995
1995
1995
1992
1994
1991
1994
1995
1993
1995
1992
1994
1995
1995
1993
1995
1995
1992
1995
1995
1993
1995
1993
1995
1995

Cat.:

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

TEAM EUGANEO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. Nuoto Venezia

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

U.S.D. HYDROS

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO BELLUNO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

2MILA s.s.d. ar.l.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

TEAM EUGANEO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Foglion. 1
03/12/2013

Assoluti Femmine

Tempo Pti

01:12.25
01:15.83
01:17.69
01:17.71
01:17.90
01:18.09
01:18.84
01:18.97
01:18.99
01:19.63
01:19.70
01:19.75
01:19.91
01:19.99
01:20.05
01:20.09
01:20.13
01:20.42
01:20.49
01:20.53
01:20.71
01:20.78
01:21.50
01:21.63
01:21.69
01:22.27
01:23.42
01:23.42
01:23.51
01:23.56
01:23.62
01:24.00
01:24.31
01:24.88
01:25.74
01:25.96
01:25.98
01:26.47
01:26.51
01:27.34
01:27.39
01:27.48
01:29.00
01:29.35
01:29.78
01:29.88
01:29.89
01:31.94
01:32.29
01:34.22
01:35.64
01:35.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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CANDOSIN FRANCESCA
GOBBETTO CHIARA
RADIN ARIANNA
FURLAN DIANA
SCARPARO ORNELLA

1991
1993
1993
1992
1994

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
PLAIN TEAM VENETO
PIAVE NUOTO A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Foglio n. 2
03/12/2013
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